Techniniu duomenu lapas
Instaliacinis prietaisų kanalas „Rapid 45-2“, kanalo plotis
100, kanalo aukštis 53
Prekės numeris: 6113003
Kanalo viršutinė ir apatinė dalys su kiaurymėmis dugne.
Polivinilo chloridas
Pagrindiniai duomenys
Prekės numeris
Tipas
1 pavadinimas
2 pavadinimas
Gamintojas
Dydis
Spalva
Medžiaga
Mažiausias pardavimo vienetas
Kiekio vienetas
Svoris
Svorio vienetas
CO2 pėdsakas (GWP) nuo lopšio
iki vartų
6113003
GK-53100SW
Rozetinis kanalas
Rapid 45-2, juodas
OBO
53x100x2000
intensyvaus juodumo; RAL 9005
Polivinilchloridas
12
Metras
130,3 kg
kg/100 m
2,2597 kg COe / 1 Metras
1 OBO | 31.05.2025
Techniniu duomenu lapas
Instaliacinis prietaisų kanalas „Rapid 45-2“, kanalo plotis
100, kanalo aukštis 53
Prekės numeris: 6113003
Matmenys
Ilgis
Plotis
Aukštis
2 000 mm
100 mm
53 mm
Techniniai duomenys
Viršutinių dalių skaičius
Įstatomų skiriamųjų sienelių
skaičius
Galinės sienelės konstrukcija (vi-
dinė pusė)
stačiakampė konstrukcija
Perforuota apačia
Be halogenų
Kabelio laikiklis
Kanalo jungtis
Viršutinių dalių montavimo būdas
Montažinis pagrindo perforavimas
Naudingasis skerspjūvis
Dangtis yra komplekte
Viršutinės dalies plotis
Viršutinės dalies plotis 2
Viršutinės dalies plotis 3
Apsaugos rūšis
Apsauginė plėvelė
Saugos laipsnis IK kodas
Simetriškas
Maks. naudojimo temperatūros
diapazonas
Min. naudojimo temperatūros dia-
pazonas
1
1
ištisinis C profilis
taip
su perforuotu pagrindu
ne
ne
ne
viduje esantis
taip
4400 mm²
taip
45 mm
0 mm
0 mm
IP00
taip
IK08
taip
60 °C
−15 °C
2 OBO | 31.05.2025